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İlkelerimiz 

Köln Müslüman Aile Eğitim Merkezi, Köln Müslüman Kadınlar Eğitim Merkezi ve Müslüman 
Akademisi, Müslüman Kadınlar Danışma ve Eğitim Mekezi’nin (BFmF e.V.) himayesinde, 
müslüman kadınların idaresinde, Genel Eşit Muamele Yasası‘nı (AGG) dikkate alarak 
kadınlara, erkeklere ve ailelere yönelik hizmet veren resmen tanınmış eğitim kurumlarıdır. Bu 
bağlamda kültürler ve dinlerarası bir köprü işlevi görmekteyiz. 

„Çeşitlilik zenginlik“ bakış açısıyla, farklı alanlarda sunduğumuz hizmetlerimizle kadınların, 
erkeklerin ve ailelerin eşit haklara sahip bir şekilde topluma katılımlarını sağlamak istiyoruz. 

Aile eğitimi çerçevesinde, Almanya'daki özellikle Müslüman ailelerin çocuk eğitim kapasitesini, 
hedef kitleye özgü kurslarla genişletmeyi görevimiz haline getirdik. Zor şartlardaki aileleri ve 
kadınları desteklemek ve ebeveynlerin eğitim yeterliliğinin güçlendirilmesi en büyük 
arzumuzdur. 

Köln Müslüman Kadınlar Eğitim Merkezi, yetişkinleri, özellikle de kadınları kişisel, sosyal ve 
mesleki gelişimlerinde eğitmeyi ve güçlendirmeyi amaçlar. Ayrıca, kültürel kimlikleri ve/veya 
sosyal durumları nedeniyle diğer eğitim kurumlarının ancak büyük zorlukla ulaşabildiğı kişilere 
de hitap ediyoruz. 

Müslüman Akademisi, başlıca gençler olmak üzere ilgili olan herkese yöneliktir. Akademi 
bünyesinde güncel, sosyo-politik ve kültürel konularda seminerler ve eğitim etkinlikleri 
sunulmaktadır. Bunun yanında eğitim faaliyetlerimiz profesyoneller ve çoğaltıcıların 
kültürlerarası ve dinler arası konularda bilgilerini genişletmeleri için de tasarlanmıştır. 

Müslüman kadınlar olarak tüm insanların eşitliğini savunuyoruz. Değerlerimiz ve eylemlerimiz, 
Uluslararası İnsan Hakları ve Federal Almanya Anayasası’nda yer alan demokrasi, özgürlük 
ve eşitlik anlayışı ile uyumlu olan islami ilkelere dayanmaktadır. 

Farklı köken, din ve kültürlerden insanların karşılıklı saygı, kabul ve hoşgörü içinde barışcıl 
yaşamlarına katkı sağlamak istiyoruz. 

Özellikle Müslüman kadınların ve ailelerinin topluma eşit şekilde katılımlarını sağlamak 
istiyoruz. Buna, BFmF’de resmen tanınan sertifika ve okul diploması edinme imkanları da 
dahildir. Eğitim çalışmalarımız, hedef grubumuzun ihtiyaçlarına ve kaynaklarına yöneliktir. 
Eğitim hizmetlerimizle insanlara yeni içerik, konular ve anlayışlar/bilgiler sunmak istiyoruz. 
Amaç; çekingenliklerini yenmelerini ve sahip oldukları yeteneklerini tanımalarını ve 
kullanmalarını sağlamaktır. 

Ekibimizin büyük çoğunluğunu farklı köken ve kültürlere mensup Müslüman kadınlar 
oluşturmaktadır. Çalışanlarımız, yüksek eğitimli, çok çeşitli dilleri konuşan, kültürler ve 
disiplinlerarası yetkinliğe sahip uzmanlardan oluşmaktadır. 

 


